OFÍCIO PRESIDENTE nº 799/2011
São Roque, 01 de novembro de 2011.
Prezado Senhor,

Em atenção aos ofícios nºs 1414/2011, 1415/2011, 1416/2011 (anexos), informo a Vossa Senhoria a filiação atual dos Vereadores abaixo relacionados:
· Rodrigo Nunes de Oliveira – Partido Democratas (DEM);

· João Paulo de Oliveira – Partido Social Democrata (PSD); e

· Donizete Plínio Antonio de Moraes – Partido da Social Democracia Brasileira – (PSDB).

Informo, ainda, que este Vereador atualmente está filiado ao Partido Social Cristão (PSC).

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON
Presidente

Ilmo. Senhor
LUCIANO DO ESPÍRITO SANTO
MD. Diretor Técnico Legislativo
PROTOCOLO Nº CETSR 01/11/2011 - 11:17:12 06908/2011